17/10/2017 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=620872

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=620872 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 217 / 2017 - CTDR - DTA (11.01.32.05)

Nº do Protocolo: 23074.070752/2017-26

João Pessoa-PB, 17 de Outubro de 2017

A VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS/DTA, DO CENTRO DE
TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL/CTDR, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Considerando a existência de impedimento de integrantes da Comissão, REVOGAR a Portaria nº 200/2017 -
CTDR/DTA, de 04.10.2017 e DESIGNAR as professoras ANA ALICE DA SILVA XAVIER COSTA/SIAPE
1691520 (Presidente), NATALY ALBUQUERQUE DOS SANTOS/SIAPE 1964406 e RENATA ÂNGELA
GUIMARÃES MISHINA/SIAPE 1725615 (Titulares), GRACIELE DA SILVA CAMPELO BORGES/SIAPE
1937986, ANGELA MARIA TRIBUZY DE MAGALHÃES CORDEIRO/SIAPE 1313685 e FERNANDA
VANESSA GOMES DA SILVA/SIAPE 1640287 (Suplentes), para comporem a Comissão de Seleção do Concurso
para Professor Substituto do Departamento de Tecnologia de Alimentos/DTA, na área de conhecimento Processos na
Agroindústria de Alimentos, de que trata o Edital REITOR nº 100 de 04 de outubro de 2017.

(Assinado digitalmente em 17/10/2017 17:56 )
MARTA MARIA DA CONCEICAO

 CHEFE DE DEPARTAMENTO
 Matrícula: 1544444

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 217, ano:
2017, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/10/2017 e o código de verificação: fd42e82e50

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf